
 

 

Oggetto 

Decreto Nomina Commissione Esame Finale dott. Hassan Fazayeli, Dottorato di Ricerca in 

“Gestione dell’Innovazione nei Sistemi Agro-alimentari della Regione Mediterranea” XXXV ciclo. 

Direzione Ricerca, Alta Formazione, 

Internazionalizzazione e Terza Missione 
Dott. Tommaso Campagna 
 

Area Alta Formazione e Studi Avanzati 
Dott. Pierluigi Centola 

 

Via Gramsci, 89/91 

71121 Foggia Italia 

ufficiodottorato@unifg.it 

www.unifg.it 

1/2 

Servizio Dottorati, Borse di Studio, Contratti 

e Assegni di Ricerca 
Dott.ssa Maria Grazia Mariella 

 

IL RETTORE 

 

VISTO             l’art. 4 della Legge 03/07/1998 n. 210, come modificato dall’art.19, della Legge 

n. 240 del 30/12/2010;  

VISTO               il D.M. n. 224 del 30/04/1999;  

VISTO               il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Foggia;  

VISTO               il Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato di ricerca;  

VISTO               il D.M. n. 226 del 14 dicembre 2021, “Regolamento recante modalità di 

accreditamento delle sedi e dei corsi di Dottorato e criteri per l’istituzione dei 

corsi di Dottorato da parte degli enti accreditati”, pubblicato sulla Gazzetta 

Ufficiale - Serie Generale - n. 308 del 29/12/202; 

VISTO              il Decreto Rettorale n. 940/2019, prot. n. 3964 - III/6 del 25/07/2019, con il quale, 

presso l’Università degli Studi di Foggia, sono stati istituiti i Dottorati di ricerca 

per il XXXV ciclo ed è stato pubblicato il relativo Bando di ammissione;  

VISTO              l’art. 28 co. 4 del Regolamento in materia di Dottorato di Ricerca dell’Università 

di Foggia per cui “la Commissione è nominata con Decreto del Rettore, su 

proposta del Collegio dei docenti. Il Collegio dei docenti può eventualmente 

richiedere al Rettore la costituzione di più Commissioni giudicatrici”; 

VISTO              il verbale della riunione del 20/06/2024 del Collegio dei Docenti del Dottorato in 

Gestione dell’Innovazione nei Sistemi Agro-alimentari della Regione 

Mediterranea - XXXV ciclo con il quale il dott. Hassan Fazayeli è stato ammesso 

all’esame finale e sono stati proposti i nominativi della Commissione giudicatrice 

per il conferimento del titolo di Dottore di ricerca al dottorando citato; 

SENTITO          il Direttore Generale; 

mailto:ufficiodottorato@unifg.it


 

 

2/2 

DECRETA 

 

Di nominare la Commissione giudicatrice per il conferimento del titolo di Dottore di ricerca al dott. 

Hassan Fazayeli in Gestione dell’Innovazione nei Sistemi Agro-alimentari della Regione 

Mediterranea - XXXV ciclo. 

 

Membri effettivi 

 

Prof. Bruno Bernardi - P.A AGR/09 - Dipartimento di Agraria - Università Mediterranea di 

Reggio Calabria - bruno.bernardi@unirc.it  

 

Prof. Francesco Genovese - P.A AGR/09 School of Agricultural Forest Food and Environmental 

Sciences - Dipartimento SAFE - Università degli Studi della Basilicata - 

francesco.genovese@unibas.it  

 

Prof. Roberto Romaniello - P.A AGR/09 - Dipartimento DAFNE Scienze Agrarie, Alimenti, 

Risorse naturali e Ingegneria - Università degli Studi di Foggia - roberto.romaniello@unifg.it  

 

Membri supplenti 

 

Prof. Giuseppe Ezio Manetto - P.A AGR/09 - Dipartimento Di3A - Università di Catania 

giuseppe.manetto@unict.it 

 

Prof.ssa Mariangela Vallone - P.A AGR/09 - Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimentari e 

Forestali - Università di Palermo - mariangela.vallone@unipa  

 

Prof.ssa Antonia Tamborrino - P.A AGR/09 - Dipartimento Di Scienze Del Suolo, Della Pianta 

e Degli Alimenti (Di.S.S.P.A.) - Università di Bari antonia.tamborrino@uniba.it  

 

 

 

Il RETTORE 

Prof. Lorenzo Lo Muzio 
  

  

mailto:bruno.bernardi@unirc.it
mailto:francesco.genovese@unibas.it
mailto:roberto.romaniello@unifg.it
mailto:giuseppe.manetto@unict.it
mailto:mariangela.vallone@unipa
mailto:antonia.tamborrino@uniba.it

		2024-06-24T12:25:30+0200
	LORENZO LO MUZIO




